

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1678974444954 din 16 Martie 2023									
Obiectul achiziției: Sistem de securitate									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 4. Supraveghere video								
	Videoregistrator 16 Ch	Buc.	1	12840	15408	12840	15408	La solicitare, în termen de 15 zile de la comandă, pe parcursul anului 2023 .	
	HDD	Buc.	1	3500	4200	3500	4200		
	Camere	Buc.	12	1570	1884	18840	22608		
	Switch	Buc.	2	1200	1440	2400	2880		
	Ecran Tactil	Buc.	1	2525	3030	2525	3030		
	Acces Terminal	Buc.	2	3600	4320	7200	8640		
	Lacata electromecanica	Buc.	2	690	828	1380	1656		
	Legatura Flexibila	Buc.	2	235	282	470	564		

	Amortizor hidraulic	Buc.	2	645	774	1290	1548		
	Buton de iesire	Buc.	2	160	192	320	384		
	Conector si accesorii	Buc.	100	10	12	1000	1200		
	Cablu FTP Exterior cu Tros	Buc.	1000	9	10.8	9000	10800		
	Cutii 100*100*50	Buc.	14	30	36	420	504		
	Cutii 400*350*120	Buc.	4	650	780	2600	3120		
	Cablu UTP	Buc.	100	6.5	7.8	650	780		
	Lucrari	Buc.	1	12000	14400	12000	14400		
	TOTAL					76435	91722		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ivan Duminica În calitate de: Administrator

Ofertantul: Mofice SRL Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Costin Miron, 19/4, ap.(of.) 29